

DRJ SKØDSTRUP ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2012

Dan Rask Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DRJ SKØDSTRUP ApS	
	Engskovvej 66	
	8541 Skødstrup	
	CVR-nr:	33363877
	Regnskabsår:	01/05/2011 - 30/04/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank	
	SCT clemens torv	
	8000 Aarhus	
Revisor	Audicon Statsautoriseret Revisorvirksomhed v/Mogens Christensen	
	Stensballe Strandvej 57	
	8700 Horsens	
	CVR-nr:	13848475

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering af selskabets kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev -23 t.kr., hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-5.890	-6.167
Bruttoresultat		-5.890	
Resultat af ordinær primær drift		-5.890	-6.167
Andre finansielle indtægter		34.568	268.246
Øvrige finansielle omkostninger		-51.877	0
Ordinært resultat før skat		-23.199	262.079
Ekstraordinært resultat før skat		-23.199	262.079
Skat af årets resultat			65.500
Årets resultat		-23.199	196.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.199	196.579
I alt		-23.199	196.579

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre tilgodehavender		5.997	0
Tilgodehavender i alt		5.997	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.499.808	1.655.983
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.499.808	1.655.983
Likvide beholdninger		139.383	71.039
Omsætningsaktiver i alt		1.645.188	1.727.022
AKTIVER I ALT		1.645.188	1.727.022

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		1.515.688	1.538.670
Egenkapital i alt	1	1.640.688	1.663.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Skyldig selskabsskat			58.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.500	63.352
Gældsforpligtelser i alt		4.500	63.352
PASSIVER I ALT		1.645.188	1.727.022

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1538670	0	1663670
Regulering åbning 2010	0	217	0	217
Årets resultat	0	-23199	0	-23199
Egenkapital ultimo	125000	1515688	0	1640688

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser..

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dan Rask Jensen, Engskovvej 66, 8541 Skødstrup

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. sep 2012.